
 

  

LKTA 

Reklaminių skydelių pardavimo 
sąlygos 
2016/17 m. lapkričio-kovo mėnesiams 

Lietuvos kaimo turizmo asociacija 

2016.10.28 
 



Reklaminių skydelių išdėstymas ir pardavimo sąlygos 

Lietuvos kaimo turizmo asociacijos (LKTA) internetinė svetainė: www.atostogoskaime.lt 

 Per 1 mėnesio laikotarpį svetainėje įvyksta virš 40 000 seansų (Seansas – tai laikotarpis, kai naudotojas aktyviai sąveikauja 

su mūsų svetaine, programa ir kt. Visi naudojimo duomenys (ekrano peržiūros, įvykiai, el. prekyba ir kt.) yra susieti su 

seansu). 

 Per 1 mėnesio laikotarpį svetainėje apsilanko virš 30 000 naudotojų (Naudotojai, dalyvavę bent viename seanse per 

pasirinktą laikotarpį. Apima naujus ir sugrįžtančius naudotojus). 

 Vidutinė seanso trukmė 3:42 min. 
 

Skydelių savybės ir pardavimo sąlygos 

 Dydis 300x300  

 Skirti nuolatinei LKTA rėmėjų reklamai 

 Rodomi visuose puslapiuose, išskyrus titulinį www.atostogoskaime.lt puslapį. 

 

Parduodamas 1-5 mėnesio laikotarpiui keliems rėmėjams (bet ne daugiau 10 rėmėjų). Su kiekvienu svetainės perkrovimu (taip 

pat įėjimu į kitą svetainės puslapį) rodomas vis kito rėmėjo reklaminis skydelis.  

 

Reklaminio skydelio turinys turi būti susijęs su turizmu kaime. Pvz.: edukacinė veikla kaime. 

 

Už reklaminių skydelių pateikimą jų talpinimui svetainėje atsakingi patys rėmėjai.  Už papildomą mokestį (nuo 12 iki 20 eurų) 

LKTA rėmėjui gali sumaketuoti reklaminį skydelį. 

 

Reklaminis skydelis Dydis Rodymo trukmė Kaina, Eur 

A 300x300 1 mėnesis 36 
 

Nustatytos kainos galioja nuo 2016 m. 11 mėn. 1 d. 

http://www.atostogoskaime.lt/
http://www.atostogoskaime.lt/


Pavyzdinės reklaminių skydelių talpinimo vietos: 

 

  



 

Kontaktiniai asmenys: 

Marta Arminaitė  

komunikacija@atostgoskaime.lt 

+370 635 57 154 

Diana Dubatauskienė 

rinkodara@atostogoskaime.lt 

+370 630 81 515 

 

Kviečiame naudingai bendradarbiauti! 

mailto:komunikacija@atostgoskaime.lt
mailto:rinkodara@atostogoskaime.lt

